&

ﬁ COMUNE DI MONTAGNAREALE

S | Citta Metropolitana di Messina
Gial (Ex Provincia di Messina)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ﬁ(f DEL 24 /ﬂz, eAY

| OGGETTO: | Liquidazione integrazione salariale per elevazione orario lavoro Signora Monagno Q. A_gata_ dal |
| 01/12/2017 al 31/12/2017.

PREMESSO: che con delibera di Giunta municipale n.144 del 29/12/2017 si approva I'impiego delle dipendent
comunali Sig.ra Pizzo Antonictta ¢ Sig.ra Montagno Q. Agata assunte con contratto a tempo indeterminato e
patziale rispettivamente per n. 17 e per n. 12 ore scttimanale, nell” Arca Affari gencrali - Ufficio Servizi Sociali,
con integrazione dell’orario di lavoro;

VISTI i tabulat relativi alle presenze che documentano il numero di ore afferend allintegrazione orana
autorizzata per la Signora Montagno Q. Agata pari a 12 ore settimanaly;

DATO ATTO che con lo stesso provvedimento si assegna la relativa somma per fronte alla spesa come segue:
¢ Pet euro 608,51 per rembuzone con imputazione al codice 01.02-1-01.01.002 del Bilancio di
Previsione Anno 2017,
o Per euro 162,33 per contributi con imputazione al codice 01.02-1.01.01.002 del Bilancio di Previsione
Anno 2017,
0 Per euro 51,16 per IRAP dell’8,50% a carico dell’Ente con imputazione al codice 01.02-1.01.02.01.001
del Bilancio di previsione 2017,
VISTO il cartellino segnatempo dal quale risulta la effettiva presenza giornaliera dal 01/12/2017 al 31/12/2017
della dipendente di che trattass;
RITENUTO pertanto, di dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento della integrazione salariale per
Pattivita espletata dal 01/12/2017 al 31/12/2017;
RICHIAMATO il Regolamento Comunale di Contabilita;
RICHIAMATO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
RICHIAMATO FO:EL:LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA
D) di liquidare e pagare, per i motivi espressi in narrativa, dal 01/12/2017 al 31/12/2017, alla Signora Montagno
Q. Agata per il servizio di cui in premessa, la somma complessiva di curo 822,00 cosi come segue:
o per euro 770,84 per retribuzione e contributi con imputazione al codice 01.02.-1.01.01.002 del Bilancio
Anno 2017,
o per euro 51,16 per IRAP dell’8,50% a carico dell’Ente con imputazione ai codice 01.02-1.01.02.01.001
del Bilancio 2017;
2) di dare atto che la spesa di cut sopra rentra tra le Emitazione dt cut all’art.163 del Decreto legislativo 18 agosto
2000, N.267.

11 Sindaco/Respons 121 Affari Generali

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
Si esprime favorevole di regolarita contabile ¢ st
attesta la copertura finanziana sopra riportata.

Li, 22/02/2018
[1 Respe n|15:1]>1|%%. ic w ca - Finanziatia
_-'"""-’ Z

,




